
Zarządzenie nr 484/2013

Burmistrza Wołczyna 
z dnia 04 listopada 2013 roku 

w  sprawie  wygaśnięcia  pełnomocnictwa  w  zakresie  prowadzenia  bieżącej  działalności  Szkoły
Podstawowej w Komorznie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dziennik Ustaw z 2013 roku, poz. 594) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W  związku  z  rozwiązaniem  stosunku  pracy  z  dniem  05  listopada  2013  roku  wygaszam
pełnomocnictwo  w  zakresie  prowadzenia  bieżącej  działalności  jednostki  budżetowej  –  Szkoły
Podstawowej  w Komorznie  –  udzielone  Panu mgr  Zbigniewowi Sławińskiemu na  okres  do 31
sierpnia 2015 roku. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wołczyna
mgr Jan Leszek Wiącek


